
Ergebnisse des Turnieres

Leoben Hinterberg 17.06.2006 - 18.06.2006

Turniernummer 6231

CDN-B CDNP-B

Stand per 11.07.2006 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 8StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fatima 19 43280006Elisa Talker. Platz 7,001 146-0009-95

Wizard  4 41370247Sandra Wagner. Platz 6,902 100-3789-99

Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 6,803 100-9752-01

Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 6,604 100-9751-01

Sisko Benito 42290098Anna Lanzmaier. Platz 6,505 131-0062-93

Winnie Pooh  3 41200239Anja Proß. Platz 6,306 000-4673-94

Lord Tambur 40350409Kathrin Zingl. Platz 5,707 100-7738-01

Gabor  I.T.S. 42700016Kerstin Zotter. Platz 5,008 000-2524-91

1SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
2Bewerb 3StarterAbteilungAKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fatima 19 43280006Elisa Talker. Platz 7,501 146-0009-95

Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 6,802 100-9752-01

Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 6,303 000-3832-90

2SeiteCDNP-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
3Bewerb 2StarterAbteilungAKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Granada  7 41180161Jessica Simonlehner. Platz 6,501 000-1091-94

Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 6,002 000-3832-90

3SeiteCDNP-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
4Bewerb 4StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fagiolino 42120118Marlene Krenn. Platz 6,201 000-2535-94

Winny  2 41920091Bettina Auer. Platz 6,002 141-0279-95

Alischa M 42290102Barbara Scheuing. Platz 6,002 161-0176-97

Maiki 42470018Jörg Korp. Platz 5,904 142-0087-93

4SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
5Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Freiherr  9 42290125 2Christian Rückert. Platz 6,801 161-0632-00

Rossini 10 42820090 2Stefanie Rieger. Platz 6,602 000-4243-00

Elvis F 42450069 2Stephanie Rainer. Platz 6,403 141-0713-00

Rob Roy  2 41200193 2Sabine Kollau. Platz 6,204 000-7156-01

Samurai F. 41370100 2Stefanie Holzer. Platz 6,105 100-9751-01

Limite'd Edition  6 43410010 2Bettina Brandtner. Platz 6,105 000-9569-02

Fandango C 42450059 2Andrea Allmer. Platz 6,007 000-4144-00

Harry  4 42370046 2Barbara Typolt. Platz 5,808 000-3468-00

5SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
6Bewerb 17StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Vanessa  5 42360110 2Sandra Plaschg. Platz 7,001 152-1166-92

Belissa  3 41200088 2Barbara Nusko. Platz 6,802 171-0163-87

Fendor  2 42820136 2Lisa Thaller. Platz 6,703 141-0814-87

Rialto G 40060409 2Lisa Wilding. Platz 6,604 131-0495-96

Lola S 42450053 2Melanie Schermann. Platz 6,505 142-6906-89

Pablo Picasso  5 43410005 2Johanna Liebfahrt. Platz 6,406 151-1071-91

Rossini 10 42820090 2Stefanie Rieger. Platz 6,207 000-4243-00

Morris  3 42360027 2Luise Schropp. Platz 6,108 152-1062-97

Morgana  3 40790022 2Katharina Eichenauer. Platz 6,009 100-5493-98

Elegance  4 40350377 2Stefanie Pirsch. Platz 6,009 171-0069-00

Nils  5 42290126 2Birgit Wetzelhütter. Platz 6,009 000-8285-97

Pegasus 20 42910010 2Eva  Maria Kussian. Platz 5,8012 000-3336-97

K.C. Jones 41770134 2Claudia Ringer. Platz 5,8012 131-0338-88

Benjo  2 42490095 2Daniela Heintel. Platz 5,8012 100-0709-98

Willao 43060035Renate Manhart. Platz 5,4015 142-2470-97

Rob Roy  2 41200193Sabine Kollau. Platz 5,3016 000-7156-01

Grandivo 42360126Sheila Pöch. Platz 5,0017 000-3767-90

6Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Princess Sirikit 40350280 2Marlene Ertl. Platz 6,601 141-0525-98

Fandango C 42450059 2Andrea Allmer. Platz 6,502 000-4144-00

Freiherr  9 42290125 2Christian Rückert. Platz 6,303 161-0632-00

Klodine 41830428 2Elisabeth Ratej. Platz 6,004 000-1726-92

Fire Boy 004 42470018 2Jörg Korp. Platz 6,004 000-8303-90

Harry  4 42370046Barbara Typolt. Platz 5,306 000-3468-00

6SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
7Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Granada  7 41180161 4Jessica Simonlehner. Platz 6,401 000-1091-94

Pablo Picasso  5 43410005 4Johanna Liebfahrt. Platz 6,302 151-1071-91

Nils  5 42290126 4Birgit Wetzelhütter. Platz 6,203 000-8285-97

Fendor  2 42820136 4Lisa Thaller. Platz 6,104 141-0814-87

Belissa  3 41200088 4Barbara Nusko. Platz 6,104 171-0163-87

Lola S 42450053 4Melanie Schermann. Platz 6,006 142-6906-89

K.C. Jones 41770134 4Claudia Ringer. Platz 5,807 131-0338-88

Vanessa  5 42360110 4Sandra Plaschg. Platz 5,708 152-1166-92

Elegance  4 40350377 4Stefanie Pirsch. Platz 5,309 171-0069-00

Morgana  3 40790022 4Katharina Eichenauer. Platz 5,2010 100-5493-98

7Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arielle  6 42450060 4Nora Hegenbart. Platz 6,301 000-6873-91

Elvis F 42450069 4Stephanie Rainer. Platz 6,002 141-0713-00

Cromat 41290288 4Peter Liebmann. Platz 5,903 141-0251-95

Klodine 41830428 4Elisabeth Ratej. Platz 5,704 000-1726-92

7SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
8Bewerb 18StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Raphael  2 42370075Angelika Latzenhofer 67,62. Platz 710,001 131-0765-92

Camberlain 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 64,95. Platz 682,002 000-9157-95

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 64,19. Platz 674,003 000-0387-96

Sergeant Pepper  5 41190148Nina Kammerhofer 64,19. Platz 674,003 000-3892-87

Mucki  2 43300004Maria Zizenbacher 63,52. Platz 667,005 142-0085-93

Lauser  5 41160142Johanna Hainzl 63,14. Platz 663,006 000-9099-93

Caesar  7 24410055Anja Prochaska 62,86. Platz 660,007 100-3359-97

Dustin  2 41220306Petra Stadler 62,67. Platz 658,008 141-0041-90

Alex Alf 41190148Nina Kammerhofer 62,57. Platz 657,009 142-1467-94

Donovan  2 41220306Petra Stadler 62,48. Platz 656,0010 161-0114-97

Vito 40350334Pia Teuber-Weckersdorf 61,91. Platz 650,0011 000-7859-93

Life Time 73568913Andrea Pohl 61,62. Platz 647,0012 000-2316-94

Primus  8 41200218Karin Leichtfried 60,67. Platz 637,0013 141-0562-98

Cromat 41290288Peter Liebmann 59,52. Platz 625,0014 141-0251-95

Fandango 168 42470046Tamara Preininger 58,86. Platz 618,0015 000-6090-96

Tornado H 42290048Daniela Hoffelner 58,76. Platz 617,0016 131-0815-99

World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 57,24. Platz 601,0017 000-5100-94

Donna 10 41830428Elisabeth Ratej 57,24. Platz 601,0017 000-9802-97

8SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
9Bewerb 8StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Mucki  2 43300004Maria Zizenbacher 62,70. Platz 696,001 142-0085-93

Maiki 42470018Jörg Korp 61,35. Platz 681,002 142-0087-93

Alischa M 42290102Barbara Scheuing 60,09. Platz 667,003 161-0176-97

Primus  8 41200218Karin Leichtfried 59,64. Platz 662,004 141-0562-98

World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 59,46. Platz 660,005 000-5100-94

Donna 10 41830428Elisabeth Ratej 58,47. Platz 649,006 000-9802-97

Winny  2 41920091Bettina Auer 58,20. Platz 646,007 141-0279-95

Tornado H 42290048Daniela HoffelnerAusschluß     131-0815-99

9Bewerb 7StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sergeant Pepper  5 41190148Nina Kammerhofer 66,94. Platz 743,001 000-3892-87

Raphael  2 42370075Angelika Latzenhofer 66,76. Platz 741,002 131-0765-92

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 64,32. Platz 714,003 000-0387-96

Vito 40350334Pia Teuber-Weckersdorf 64,14. Platz 712,004 000-7859-93

Camberlain 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 64,14. Platz 712,004 000-9157-95

Life Time 73568913Andrea Pohl 63,87. Platz 709,006 000-2316-94

Donovan  2 41220306Petra Stadler 60,27. Platz 669,007 161-0114-97

9SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
10Bewerb 9StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fatima 19 43280006Elisa Talker. Platz 8,301 146-0009-95

Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 7,002 000-3832-90

Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 6,903 100-9751-01

Wizard  4 41370247Sandra Wagner. Platz 6,804 100-3789-99

Sisko Benito 42290098Anna Lanzmaier. Platz 6,605 131-0062-93

Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 6,406 100-9752-01

Winnie Pooh  3 41200239Anja Proß. Platz 6,307 000-4673-94

Lord Tambur 40350409Kathrin Zingl. Platz 6,108 100-7738-01

Gabor  I.T.S. 42700016Kerstin Zotter. Platz 5,009 000-2524-91

10SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
11Bewerb 3StarterAbteilungAKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fatima 19 43280006Elisa Talker. Platz 8,201 146-0009-95

Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 6,002 000-3832-90

Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 5,803 100-9752-01

11SeiteCDNP-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
12Bewerb 1StarterAbteilungLKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Granada  7 41180161Jessica Simonlehner. Platz 5,501 000-1091-94

12SeiteCDNP-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
13Bewerb 6StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tornado H 42290048Daniela Hoffelner. Platz 6,301 131-0815-99

Alischa M 42290102Barbara Scheuing. Platz 6,102 161-0176-97

Maiki 42470018Jörg Korp. Platz 6,003 142-0087-93

Primus  8 41200218Karin Leichtfried. Platz 5,804 141-0562-98

Donna 10 41830428Elisabeth Ratej. Platz 5,705 000-9802-97

Winny  2 41920091Bettina Auer. Platz 5,606 141-0279-95

13SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
14Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseDressurreiterprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Morgana  3 40790022 2Katharina Eichenauer. Platz 7,001 100-5493-98

Benjo  2 42490095 2Daniela Heintel. Platz 6,902 100-0709-98

Pegasus 20 42910010 2Eva  Maria Kussian. Platz 6,703 000-3336-97

Morris  3 42360027 2Luise Schropp. Platz 6,204 152-1062-97

Rossini 10 42820090 2Stefanie Rieger. Platz 6,005 000-4243-00

Samurai F. 41370100 2Stefanie Holzer. Platz 5,806 100-9751-01

Rialto G 40060409 2Lisa Wilding. Platz 5,806 131-0495-96

Limite'd Edition  6 43410010 2Bettina Brandtner. Platz 5,806 000-9569-02

K.C. Jones 41770134 2Claudia Ringer. Platz 5,806 131-0338-88

Rob Roy  2 41200193 2Sabine Kollau. Platz 5,7010 000-7156-01

Attila 29 41160127 2Susanne Hainzl. Platz 5,7010 142-3004-99

Grandivo 42360126Sheila Pöch. Platz 5,3012 000-3767-90

14Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseDressurreiterprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Freiherr  9 42290125 2Christian Rückert. Platz 6,001 161-0632-00

Harry  4 42370046Barbara Typolt. Platz 5,402 000-3468-00

14SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
15Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pablo Picasso  5 43410005 2Johanna Liebfahrt. Platz 7,501 151-1071-91

Rialto G 40060409 2Lisa Wilding. Platz 7,002 131-0495-96

Nils  5 42290126 2Birgit Wetzelhütter. Platz 6,603 000-8285-97

Rossini 10 42820090 2Stefanie Rieger. Platz 6,504 000-4243-00

Pegasus 20 42910010 2Eva  Maria Kussian. Platz 6,205 000-3336-97

Elegance  4 40350377 2Stefanie Pirsch. Platz 5,906 171-0069-00

Attila 29 41160127 2Susanne Hainzl. Platz 5,807 142-3004-99

K.C. Jones 41770134 2Claudia Ringer. Platz 5,608 131-0338-88

Willao 43060035 2Renate Manhart. Platz 5,509 142-2470-97

Rob Roy  2 41200193 2Sabine Kollau. Platz 5,509 000-7156-01

15Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Princess Sirikit 40350280 2Marlene Ertl. Platz 6,701 141-0525-98

Freiherr  9 42290125 2Christian Rückert. Platz 6,302 161-0632-00

Elvis F 42450069 2Stephanie Rainer. Platz 6,203 141-0713-00

Klodine 41830428 2Elisabeth Ratej. Platz 6,004 000-1726-92

Fandango C 42450059 2Andrea Allmer. Platz 5,805 000-4144-00

Harry  4 42370046 2Barbara Typolt. Platz 5,506 000-3468-00

15SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
16Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lola S 42450053 4Melanie Schermann. Platz 7,001 142-6906-89

Pablo Picasso  5 43410005 4Johanna Liebfahrt. Platz 7,001 151-1071-91

Granada  7 41180161 4Jessica Simonlehner. Platz 6,603 000-1091-94

Belissa  3 41200088 4Barbara Nusko. Platz 6,404 171-0163-87

K.C. Jones 41770134 4Claudia Ringer. Platz 6,305 131-0338-88

Nils  5 42290126 4Birgit Wetzelhütter. Platz 6,206 000-8285-97

Elegance  4 40350377 4Stefanie Pirsch. Platz 6,007 171-0069-00

Morris  3 42360027 4Luise Schropp. Platz 5,508 152-1062-97

Morgana  3 40790022 4Katharina Eichenauer. Platz 5,508 100-5493-98

Vanessa  5 42360110Sandra Plaschg. Platz 0,00998 152-1166-92

16Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arielle  6 42450060 4Nora Hegenbart. Platz 6,301 000-6873-91

Elvis F 42450069 4Stephanie Rainer. Platz 6,002 141-0713-00

16SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
17Bewerb 7StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 65,22. Platz 587,001 000-0387-96

Lauser  5 41160142Johanna Hainzl 63,11. Platz 568,002 000-9099-93

Donovan  2 41220306Petra Stadler 62,89. Platz 566,003 161-0114-97

Alex Alf 41190148Nina Kammerhofer 62,67. Platz 564,004 142-1467-94

World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 61,67. Platz 555,005 000-5100-94

Fandango 168 42470046Tamara Preininger 59,22. Platz 533,006 000-6090-96

Plaisir des Yeux 42810034Susanne Konrad 59,00. Platz 531,007 000-0964-96

17SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231



Nation
18Bewerb 8StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Maiki 42470018Jörg Korp 62,33. Platz 748,001 142-0087-93

Tornado H 42290048Daniela Hoffelner 60,25. Platz 723,002 131-0815-99

World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 59,08. Platz 709,003 000-5100-94

Alischa M 42290102Barbara Scheuing 58,25. Platz 699,004 161-0176-97

Plaisir des Yeux 42810034Susanne Konrad 58,00. Platz 696,005 000-0964-96

Donna 10 41830428Elisabeth Ratej 56,58. Platz 679,006 000-9802-97

Winny  2 41920091Bettina Auer 56,17. Platz 674,007 141-0279-95

Primus  8 41200218Karin LeichtfriedAusschluß     141-0562-98

18Bewerb 9StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Life Time 73568913Andrea Pohl 66,67. Platz 800,001 000-2316-94

Sergeant Pepper  5 41190148Nina Kammerhofer 66,67. Platz 800,001 000-3892-87

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 65,83. Platz 790,003 000-0387-96

Camberlain 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 65,58. Platz 787,004 000-9157-95

Caesar  7 24410055Anja Prochaska 65,33. Platz 784,005 100-3359-97

Vito 40350334Pia Teuber-Weckersdorf 65,33. Platz 784,005 000-7859-93

Dustin  2 41220306Petra Stadler 63,83. Platz 766,007 141-0041-90

Raphael  2 42370075Angelika Latzenhofer 63,67. Platz 764,008 131-0765-92

Donovan  2 41220306Petra Stadler 57,92. Platz 695,009 161-0114-97

18SeiteCDN-B Leoben Hinterberg 17.06.2006 18.06.2006 6231


